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Agentura ochrany piirody a krajiny Ceské republiky (dkkdkdj)

petra.stedronova@nature.cz

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR
62933591
dkkdkdj

Agentura ochrany piirody a krajiny CR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 -
Chodov Cesko

Platce

Smlouva o dilo - Dovybaveni expozice Domu prirody Moravského krasu -

expozice INP
06.08.2025
S2513/0171

779 000,00 CZK
942 590,00 CZK



Nazev: J4W s.r.0.

ICO: 28253647

Datova schranka:

Adresa: J4AW s.1.0. Dalimilova 481/15 130 00 Praha 3 Ceska republika
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / ptijemce: Prijemce

Piilohy:
SOD_DPMK_EXPOZICE_VC_PRILOH_ISRS.PDF
860.1 kB, 08.08.2025 10:36:35
4074cdelab6547e9f24cee6e4038ca77d1d42cda99f1af50c98b5c6cf2b88e282

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/34384441
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